
 

1 

ALKATETZAREN EBAZPENA 

ZK: 68/2020 

Olaztin, 2020ko martxoaren  12an 

Alkatea: Roberto Martínez Mendia 

 

 RESOLUCIÓN DEL ALCALDIA  

Nº: 68/2020 

En Olazagutia, a 12 de marzo de 2020 

Alcalde: Roberto Martínez Mendia   

Gaia:  Kontulari-Ekonomilari lanpostua aldi 

baterako eta administrazio-araubidean 

kontratatzeko deialdiko onartuen behin betiko 

zerrenda.  

 

2020ko otsailaren 20ko alkatetzaren 37/2020 

Ebazpenaren bidez onetsi zen Kontulari-

Ekonomilari lanpostua aldi baterako eta 

administrazio-araubidean kontratatzeko deialdia. 

 

 

2020ko martxoaren 5eko alkatetzaren 62/2020 

Ebazpenaren bidez onetsi zen onartuen eta 

baztertuen behin behineko zerrenda eta honen 

kontran erreklamazioak aurkeztu edo egin dituzten 

akatsak zuzentzeko 3 lan eguneko epea eman zen.  

 

 

Ikusirik ez direla alegaziorik aurkeztu, ondorengoa 

   

 

ERABAKI DUT:  

 

LEHENA.-   Kontulari-Ekonomilari lanpostua 

aldi baterako eta administrazio-araubidean 

kontratatzeko deialdian onartuen behin-betiko 

zerrenda onestea. (I. Eranskina) 

 

BIGARRENA.-  Interesdunei jakinarazten zaie 

probetan parte hartzeko (2020ko martxoaren 13an, 

goizeko 09:00etan, Olaztiko Udaletxean) euren 

nortasunaren dokumentu ofizialaren bat aurkeztu 

beharko dutela. 

 

LAUGARRENA.- Zerrenda Udalaren web-orrian 

(www.olazti.com) eta iragarki-taulan argitaratzea, 

Udalbatzaren Osoko Bilkurari ebazpenaren berri 

ematea, hura biltzen den lehendabiziko bilkuran 

eta baita langileen ordezkoei.  

 

Asunto: Lista definitiva de admitidos en la 

convocatoria para la contratación temporal en 

régimen administrativo del puesto de 

Economista-Contable 

  

Mediante resolución de alcaldía nº 37/2020 de 20 

de febrero de 2020, se aprobó el condicionado que 

regula la convocatoria para la contratación 

temporal en régimen administrativo del puesto de 

Economista-Contable. 

 

Mediante resolución de Alcaldía nº 62/2020 de 5 

de marzo se aprobaba la lista provisional de 

admitidos y excluidos, concediendo un plazo de 3 

días hábiles para la presentación de alegaciones y 

subsanación de errores, finalizando éste el día 10 

de marzo. 

 

Visto que no se han presentado alegaciones en el 

plazo indicado, 

 

RESUELVO: 

 

PRIMERO.-  Aprobar la relación definitiva de 

aspirantes de admitidas a la convocatoria para la 

contratación temporal en régimen administrativo 

del puesto de Economista-Contable (Anexo I) 

 

SEGUNDO.-  Indicar a las interesadas, que 

para tomar parte en las pruebas que  tendrán lugar 

el día 13 de marzo a las 9:00 en el Ayuntamiento 

de Olazti/Olazagutia deberán acudir provistas de 

documento oficial que acredite su identidad. 

 

TERCERO.- Publicar el listado en la página web 

y tablón de anuncios municipal (www.olazti.com) 

y dar conocimiento al Pleno en la primera sesión 

plenaria que este celebre y a los delegados de 

personal. 

 

 

ALKATEA / EL ALCALDE 

 

IDAZKARIA / LA SECRETARIA 

 

 

 

 

 

 

http://www.olazti.com/
http://www.olazti.com/


 
 

 

 

 

 

 

I. ERANSKINA / ANEXO I 

 

 

 

ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
 
ONARTUAK / ADMITIDOS 
 
33435636 F 
33444223 S 
 
 

Nortasun agiri ofizialaren bat ekar daitela.  Acudir provista de documento oficial de identidad. 

 

 

Frogak 2020ko martxoaren 13an, goizeko bederatzietan, Olaztiko Udaletxean izango dira / Las pruebas 

tendrán lugar el día 13 de marzo de 2020 a las 9:00 horas en el Ayuntamiento de Olazagutia/Olazti 

 


		Contacto:
	2020-03-12T07:41:42+0000
	Roberto Martínez Mendia
(Olaztiko Alkatea/Alcalde de Olazagutia)  
	 


		Contacto:
	2020-03-12T09:16:13+0000
	SANDRA MARTINEZ GUTIERREZ 
Secretaria del Ayuntamiento de Olazagutia/Olaztiko Udaletxeko Idazkaria  
	 




